
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 17  

муниципального образования город Новороссийск  

(МБОУ СОШ № 17) 

 
ПРИКАЗ 

 
от  27.01.2022 г. № 8–од 

г. Новороссийск 
 
 

О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ № 17  от 18.10.2021 г. № 236-од 

«Об утверждении плана мероприятий по формированию функциональной 

грамотности в МБОУ СОШ № 17 на 2021- 2022 учебный год» 

 

 

      В целях совершенствования работы по формированию функциональной 

грамотности обучающихся, во исполнение приказа Управления образования от 

13.01.2022 г. № 30/1  «О внесении изменений в приказ управления образования  

от 18.10.2021 г. № 937 «Об  организации работы по повышению функциональной 

грамотности обучающихся ОО МО город Новороссийск в 2021- 2022 учебном 

году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в приложение № 1 к приказу МБОУ СОШ № 17 от 

18.10.2021 г. № 236-од «Об утверждении плана мероприятий по формированию 

функциональной грамотности в МБОУ СОШ № 17 на 2021- 2022 учебный год», 

изложив его в новой редакции  (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 

директора по НМР Батрасову И. М. 

 

 
Директор МБОУ СОШ №17                                       Л.В.Коломейцева 
 
 
 
С приказом ознакомлена:                                            И.М.Батрасова 

 

 

 

 


